
Rajattomien mahdollisuuksien maaseutu -strategia 2023-2027

VALINTAKRITEERIT

Leader -periaatteiden ja paikallisen strategian toteutuminen

Vähintään 3 KYLLÄ vastausta saatava kyllä/ei

Toteuttaa paikallista Leader -strategiaa

Hankehakemuksen laatu, vaikuttavuus ja älykkäät ratkaisut

Vähintään 1 piste saatava jokaisesta (annetaan vain täysiä pisteitä) 1-3 pistettä

Strategian painopisteiden ja tavoitteiden mukaiset (annetaan vain täysiä pisteitä) 0-1 pistettä

Hyödyntää toteutuneiden hankkeiden tuloksia ja/tai olemassaolevaa infraa

JOKERI, 1-2 pistettä

Kansainvälisen hankkeen lisäkriteerit 0-1 pistettä

KV- hankkeen tavoitteena on suunnitelmallinen yhteistyö hankkeen jälkeen

Kv-hankkeen aktiivinen toimijakunta koostuu useammasta toimijatahosta

YHTEENSÄ 0

Hanke toteuttaa vähintään yhtä paikallisen strategian painopistettä

Pito- ja vetovoima

Elinvoimainen yrittäjyys Minimipistemäärä 14 pistettä

Älykkäät kylät

Luonto- ja maaseutumatkailu

HANKE (nimi+ numero):

HAKIJA: 

KV-hanke tuo alueelle uusia ideoita/tietotaitoa/osaamista tai hyödyntää alueen 

osaamista/tietotaitoa muualla

Hankkeella on odotettavissa vaikuttavuutta

Hanke lisää yhteistyötä ja verkostoitumista

Hankkeen toiminta on suunnitelmallista ja pyrkii jatkuvuuteen

Hanke huomio kestävän kehityksen periaatteet

Hankehakemuksen ja -prosessin laatu

Edistää alueen kiinnostavuutta ja vetovoimaisuutta

Hankkeessa toteutetaan/kokeillaan paikallisia ilmastotekoja

Lisää alueen/asumisen viihtyvyyttä

Lisää/säilyttää/edistää harrastusmahdollisuuksia

Parantaa etätyön tekemisen edellytyksiä

Vahvistaa paikallisidentiteettiä

Edistää laadukkaan matkailutuotteen syntymistä/säilymistä

Luo edellytyksiä yhteisöllisyyden uusille muodoille

Edistää työllisyyttä ja/tai luo/kokeilee uutta yritystoimintaa

Hyödyntää digitalisaation mahdollisuuksia

Luo/ylläpitää paikallisia palveluita

Lisää/kehittää/ylläpitää yrityksen osaamista

Mahdollistaa yrityksen kasvun/toiminnan jatkumisen

Alueiden välinen ja/tai kansainvälinen yhteistyö

Verkostoituminen

Alueperusteisuus

Alhaalta-ylös -periaate

Paikallinen kumppanuus

Monialaisuus

Innovatiivisuus



Hankehakemuksen laatu, vaikuttavuus ja älykkäät ratkaisut pisteytyksen ohjeet: 

Hankkeella on odotettavissa vaikuttavuutta

3 p Hankkeen vaikuttavuus on huomattavaa

2 p Hankkeen vaikuttavuus on hyvä

1 p Hankkeen vaikuttavuus on vähäistä

Hanke lisää yhteistyötä ja verkostoitumista

3 p Hanke lisää laadukasta ja uutta yhteistyötä useiden toimijoiden kanssa

2 p Hanke lisää yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa

1 p Hanke lisää yhteistyötä hakijatahon toimijoiden kesken

Hankkeen toiminta on suunnitelmallista ja pyrkii jatkuvuuteen

3 p Hankeen toimintaa ja jatkuvuutta on mietitty selkeästi

2 p Hankkeen toimintaa ja jatkuvuutta on mietitty jonkin verran

1 p Hankkeen toimintaa ja jatkuvuutta on mietitty vähäisesti

Hanke huomioi kestävän kehityksen periaatteita

3 p Hanke ottaa huomioon kolme kestävän kehityksen näkökulmaa: ympäristö, talous ja ihmisten sosiaaliseen hyvinvointiin kuuluvat asiat

2 p Hanke ottaa huomioon kaksi kestävän kehityksen näkökulmaa: ympäristö, talous ja ihmisten sosiaaliseen hyvinvointiin kuuluvat asiat.

1 p Hanke ottaa huomioon yhden kestävän kehityksen näkökulman: ympäristö, talous ja ihmisten sosiaaliseen hyvinvointiin kuuluvat asiat.

Hankehakemuksen ja – prosessin laatu

3 p Hankehakemuksen ja -prosessin laatu on kiitettävä

2 p Hankehakemuksen ja -prosessin laatu on hyvä

1 p Hankehakemuksen ja -prosessin laatu on välttävä

Käyttöohje: 

Edessäsi on Leader Pohjois-Satakunnan hankkeiden valintakriteerit ohjelmakaudelle 2023-2027strategian 

”Rajattomien mahdollisuuksien maaseutu” toteutumiseen. Valintakriteeristö on samat kaikille 

hanketyypeille. Kansainvälisille hankkeille on vielä lisäkriteeristönsä eli mahdollisuus saada lisäpisteitä. 

Miten luen valintakriteereitä? 

Toimintamme noudattaa Leader -periaatteita, joten myös rahoitettavien hankkeiden tulee toimia samalla 

tavoin. Aluksi kriteeristössämme tuleekin pohtia, onko hanke Leader -periaatteiden ja valitun paikallisen 

strategiamme mukainen. Tämä arvioidaan kyllä/ei vastauksilla ja jotta hanke jatkaa kriteeristössä 

seuraavaan vaiheeseen, on kyllä vastauksia tultava vähintään kolme.  

Valintakriteerien toisessa osiossa pohditaan hankkeen ha hankehakemuksen laatua, vaikuttavuutta ja 

älykkäitä ratkaisuja. Tässä osiossa pisteitä voi antaa asteikolla 1-3. Asteikon pisteiden eroihin on luotu oma 

apukategoria. Aina annetaan vain täysiä pisteitä. Kriteeristön pohdinnat kumpuavat strategiamme 

tavoitteista ja painopisteistä. 

Valintakriteerien kolmannen osion kriteerit on luotu strategian painopisteistä. Niistä hankkeen on 

mahdollista saada joko nolla tai yksi piste.  Lisänä on jokeri kohta, jos hakemuksessa on jotain sellaista 

WAU-tekijää, mitä ei olisi osannut kuvitellakaan tms. jotain erityisen erinomaista. Jokerista voi saada 0-2 

pistettä.  

Jotta hanketta voidaan rahoittaa, on sen saatava valintakriteerien ensimmäisestä osasta siis vähintään 

kolme kyllä -vastausta, pisteosioista vähintään 13 pistettä ja sen on toteutettava vähintään yhtä 

strategiamme painopistettä. Valintakriteerit täytetään keskustellen hallituksen kokouksessa. 


